
a

il|ililililililIililtilililililtililtililtililtililililililtil|il
MCl BXA@DT9JE

SMLOUVA O PRAVU PROVEST STAVBU
č . s-202tl95l0382

Smluvní  strany:

Městslcá č ást Praha 18

se sí dlem: Bechyňská 639, l99 00 Praha 9 Letňany
IČ : 00231321
DIČ : CZ23l32l
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Kuč erou, MBA, starostou

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

se sí dlem: Řásnovka 770/8, Staré  Město, Nusle, l10 00 Praha l
IČ : 84 47 286
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představensfua

zapsaná dne 30. září 20l4 v obchodní m rejstří ku vedené m Městs\ým soudem v Praze, oddí l B' vlož ka 20059

uzavřeli

sMl,otlvt] o PRÁm] PRovÉ sT sTAvBU
(dálejen ,smlouva") q///l6/oo f0 3?

k proluizání  opróvnění  prové st stavbu ve smyslu ust. s 86 odst. 2 pí sm. a) a ust. $ 1 10 odst. 2 pí sm. a) zókona
č . 1 83/2006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řódu (stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů

I. Úvodní  ustanovení - předmět smlouvy

1. Vlastní k pozemku prohlaš uje, ž e mu podle ust. $ 19 odst. 1 a ust. $ 34 odst. 3 zákona č . 13112000 Sb.,

ohlavní m městě Praze, ve zněni pozdějš í ch předpisů , a na zák|adě vyhláš ky hlavní ho města Prahy
č ,.55/2000 sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavní ho města Prahy, ve zněni pozdějš í ch
předpisů , byly svěřeny do správy následují cí  nemovité  věci, k nimž  vykonává práva a povinnosti
vlastní ka:

- pozemek parc. č . 77811 zapsaný na listu vlastnictví  č . 455 v katastru nemovitostí  vedené m
Katastrální m ú řadem pro hlavní  město Prahu, Katastrální  pracoviš tě Praha, pro obec Praha,
katastrální  tzemí  Letriany (dá|eté Ž jen jako ,,pozemelť ').

2. Záměrem stavební ka je v rámci realizace stavby ,,BBP Veselská - Beranoých, Praha 18, ě. akce

60349* vybudování  - rekonstrukce noých přechodů  pro chodce a zpevněné  ploch (ú prava obruby,
signální ch' varovných pásů  a vybudování  chodní kových ploch), které  bude provedeno v dotč ené m
pozemku parc. č . 778/l dle situace, kteráje jako pří loha č . 1 nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

t



u. Souhlas s provedení m stavby

1. Vlastní k pozemku souhlasí  za podmí nek dohodnuých v té to smlouvě se záměrem stavební ka dle č l. I.

odst. 2 té to smlouvy, s vydání m vš ech rozhodnutí , souhlasů , stanovisek, vy'jádření  nebo jiných opatření

souvisejí cí ch s realizací  stavby.

2. Vlastní k pozemku se zavazuje,ž e na základě té to smlouvy vyznaóí  svů j souhlas s navrhovaným

stavební m záměrem na situač ní m výkresu dokumentace nebo projektové  dokumentace ve smyslu

ust. $ l84a odst. 2 zákona č ,. 18312006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), ve

zněni pozdějš í ch předpisů , když  tento souhlas vlastní ka je podkladem pro správní  Í í zení , kteý je

stavební k povinen doloŽit.

3. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tento souhlas vlastní ka pozemku nezakládá právo stavby ve smyslu

ust. $ 1240 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m znění  (dále jen ,,oZ'),
přič emž  tí mto ustanovení m není  dotč eno ustanovení  $ 509 oZ.

4. Souhlas s provedení m stavby je poskytován pouze při splnění  podmí nek uvedených v té to smlouvě'

předevš í m v č l. III. a [V. té to smlouvy.

5. Za poruš ení  podmí nek stanovených v té to smlouvě se stavební k zavazuje zaplatit vlastní kovi pozemku

smluvní  pokutu ve v,ýš i 5.000 Kč  (slovy pět tisí c korun č eskýcb) za kaž dé  jednotlivé  poruš ení  smlouvy,

a to iopakovaně (pokud není  vté to smlouvě uvedena pro poruš ení  povinnosti smluvní  pokuta vjiné
l.yš D.

In. Práva a povinnosti smluvní ch stran

l. Smluvní  strany berou na vědomí , Že tato smlouva není  a nenahrazuje jalcýkoliv uŽí vací  titul k pozemku

dotč ené mu stavbou, je pouze souhlasem s umí stění m zámé ru stavby pro ú ěely stavební ho ří zeni,

přič emž  konkré tní  práva a povinnosti v souvislosti se zÍ í zenim stavby budou upravena ve smlouvě

následně uzavřené  mezi smluvní mi stranami. LJž ivaci titul je stavební k povinen si zajistit od vlastní ka

pozemku v rámci samostatné ho smluvní ho vztahu, a to nejpozději do zahájení  stavby (tzn. do zahájení

ja[ýchkoli nadzemní ch' zemní ch č i jiných prací  stavební ka na pozemku). V pří padě poruš ení  té to

povinnosti se stavební k zavazuje uhradit vlastní ku pozemku jednorazovou smluvní  pokutu ve qýš i

50.000 Kč  (slovy padesát tisí c korun č es(ých). Tí mto ujednání m není  dotč en nárok vlastní ka pozemku

na náhradu š kody, a to vjejí  plné  výš i.

2. Pří padné  náklady na vyhotovení  znalecké ho posudku nebo správní  poplatky spojené  s uzavření m

už í vací ho titulu nese stavební k.

3. Stavební k bere na vědomí , Že v pří padě, Že zahájí  stavbu na pozemku bez samostatné ho už ivací ho

titulu, ktery je dle bodu l. tohoto č lánku povinen si zajistit, bude stavba ve smyslu ustanovení  $ 1084

OZve vlastnictví  vlastní ka pozemku, neboť  se nebude jednat o zÍ í zení  stavby vdobré  ví ře ve smyslu

ustanovení  $ 1084 odst. 2 oZ. Souěasně stavební k bere na vědomí , Že v takové m pří padě pů jdou k jeho

tí ž i veš keré  následky z neoprávněné ho zÍ í zení  stavby ve smyslu ustanovení  $ 3006 oZ, a to vč etně

ú hrady nákladů  vyna|oŽených na zÍ izeni stavby, popř. její  odstranění ' bude-li vlastní k pozemku

odstranění  stavby vyž adov at.

4. Vznikne-li v dů sledku č innosti stavební ka na pozemku č i okolní ch nemoviých věcech jakákoli š koda

na majetku a zdraví  i třetí ch osob, je stavební k povinen tuto š kodu nahradit v její  plné  qýš i, a to bez

ohledu nazaviněni.

2



-

5. V pří padě, ž e stavba stavební ka nebude realizována, napÍ . z dů vodů  nezí skání  pří sluš né ho stavební ho
povolení  nebo už í vací ho titulu k dotč ené mu pozemku' nemá stavební k právo vů č i vlastní ku pozemku
pož adovatjakoukoliv náhradu š kody č i náhradu nákladů  vynaloŽených narealizaci stavby.

6. Stavební k prohlaš uje, ž e si je vědom vš ech dů sledků  realizace své ho stavební ho záměru dle ěl. I. odst. 2
té to smlouvy vyplývají cí ch ze skuteč nosti, ž e stavební k není  vlastní kem pozemku uvedené ho v č l. I.
odst. 1 té to smlouvy, jenŽ bude jeho stavební m záměrem dotěen. S ohledem na tuto skuteč nost se
stavební k v pří padě, ž e jeho stavební m záměrem dle ěl. I. odst. 2 té to smlouvy bude pozemek uvedený
v č l. I. odst. 1 té to smlouvy dotč en (tzn. stavební  záměr bude buď realizován alespoň na č ásti tohoto
pozemku, jenž zahrnuje i prostor nad č i pod jeho povrchem, nebo na jeho č ásti sice realizován nebude,

ale pozemek bude stavební m záměrem stavební ka dotč en jakymkoli jiným způ sobem), zavazuje, ž e

nejpozději do 2 měsí ců  po dokonč ení  své ho stavební ho zé tměrulstavby zaš le vlastní kovi pozemku návrh

smlouvy o zÍ í zení  věcné ho břemene, kdy a) její m předmětem bude zÍ í zení  věcné ho břemene uŽí vání  ve
prospěch stavební ka k tí ž i č ásti stavbou dotč ené ho pozemku uvedené ho v č l. I. odst. 1 té to smlouvy, b)

předmětná ěást dotěené ho pozemku bude urč ena geometric\ým plánem, kteý za tí mto ú č elem vyhotoví
stavební k, c) ú platu za zÍ í zení  věcné ho břemene urěí  znalec urěený vlastní kem pozemku, přič emž
náklady na vyhotovení  znalecké ho posudku na urč ení  ýš e té to ú platy ponese stavební k. Nezaš le-li
stavební k ve ýš e sjednané  lhů tě vlastní kovi pozemku návrh smlouvy o zří zení  věcné ho břemene
obsahují cí  nálež itosti stanovené  pod pí smeny a), b a c) uvedenými v předchozí  vé tě, zavazuje se uhradit
vlastní kovi pozemku jednorázovou smluvní  pokutu ve qýš i 50.000,- Kč . Stavební k bere na vědomí , ž e
jeho povinnosti zaslat vlastní kovi pozemku návrh smlouvy o zÍ í zení  věcné ho břemene neodpoví dá
povinnost vlastní ka pozemku stavební kem navrž enou smlouvu o zÍ izeni věcné ho břemene uzavří t,tedy
vlastní k pozemku se po zas|áni návrhu smlouvy o zÍ í zení  věcné ho břemene stavební kem mů ž e
rozhodnout, Že jí m navrž enou smlouvu o zří zení  věcné ho břemene k č ásti dotěené ho pozemku neuzavře

a dotč ený pozemek věcným břemenem ve prospěch stavební ka nezatiž í ; v takové m pří padě se stavební k
není  oprávněn domií hat, aby mu věcné  břemeno k dotč ené mu pozemku zÍ í zenobylo.

IV. Uplata

1. Souhlas s provedení m stavby je ze strany vlastní ka pozemku udí len bezú platně. Ujednání m o ú platě
není  dotč ena povinnost stavební ka hradit mí stní  poplatky za zábor veřejné ho proshanství .

v. Zá.l,ěreč náustanovení

1. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e v souladu s ust. $ 3., pí sm. i) zákona č . 34012015 Sb., o registru

smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nepodlé há tato smlouva povinnosti uveřejnění  v registru smluv.

2. V pří padě, Že v souvislosti s touto dohodou dochrázi ke zpracové tváni osobní ch ú dajů , jsou ýto
zpracovávány v souladu s platnými právní mi předpisy, které  upravují  ochranu azpracování  osobní ch
ú dajů , zejmé na s nďí zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) č . 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
(obecné  naÍ í zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) a zákonem ě. ll0/20l9 Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů ,
ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3. Stavební k bere na vědomí , ž e vlastní k pozemku je povinen na dotaz třetí  osoby posk5rtovat informace
podle zákona ě. 106/1999 sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve zné ní  pozdé jš í ch předpisů ,

a souhlasí  s tí m, aby veš keré  informace obsaž ené  v té to smlouvě, vyjma ú dajů  mají cí  charakter osobní ch
ú dajů  byly poskýnuý třetí m osobám na jejich vyž ádání .

3



4' Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj íza obchodHí tajemství vesmyslu ust' $ 504 oZ a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek.

5' Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po,zese souhlasem obou smluvních stran' a to formou písemnéhoa smluvními stranami podepsaného dodatku k tétosmlouvě. Ustanovení $ 1740 odst. 3, $ 1765 a $ l788odst. 2 OZ se pro tuto smlouvu nepoužijí.

6- Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnostipodpisem obou smluvních stran.
7' Veškeréspory ztéto smlouvy, kterése smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budouřešeny věcně příslušným soudem Českérepubliý. Smluvní strany se dohodly, Že provšechny sporyvyplývajícíz této smlouvy bude místně příslušnýmobecný soud vlastníka pozemku.
8' Smlouva je závaznápouze pro předloženou a vlastníkem pozemku orazítkovanou dokumentaci.
9' Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže nep?atným nebo neúčimým,ztlstávají ostatníustanovení tétosmlouvy i tato smlouva jako celek v piatnosti a účinnosti.Strany nahradí neplatnéa neúěinnéustanovení tak, aby takové ustanovení co nejlépe dosáhlo zamýšlených hospodářs\ých,právních a obchodních účelůneplatného nebo neúčinnéhoustanovení.

10' Tato smlouva je vyhotovena ve čýřech stejnopisech s platností originálu, znichždvě obdržístavebníka dvě vlastník pozemku.

11' Smluvní strany prohlašují,žesi tuto smlouvu před svým podpisem přeěetly. Prohlašují dále, žebylapodepsána po vzájemném projednání podle jejich pruié u.kur"ene vůle,určitě,vážněa srozumitelněnikoliv v tísni zanápadně neqýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.
12' Vlastrrík pozemku prohlašuje dle ust. $ 43 odst. l záů<ona č.l3l/2000 Sb., o hlavním městě Praze, veznění pozdějšíchpředpisů, žepodmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny .IJzavřenítétosmlouvy bylo schváleno usnesením RMČPraha l8 č.326/13/21 ze dne 18. 08. 2021.

Přílohač.] _situace

V Praze, dne:
Z g -09- Z0l1 V Praze, dne:

zaMČPraha 18: za stavebníka: 2 1, 10' 2[121

Mgr. Jo

VA KOMUNIKACI
PMHY, a.s.

018,110 00 PMHA 1

u

15

ČÁsř ó
Ť
J
.L

4

edstavenstva



tLEGENDA:
so 100.1 KoMUNlKAcE A ZPEVNÉNĚ PLocHY (PtocHY PoDLÉHAJlcl ŘlzENl DUfuosP)

NoVf cHoDNlK - BEI DL.AžBA

VOZOVI(A - ASFALT

zEtEŇ

REKoNSTRUoVNÝ cHoDNlK - uTÝ ASFALT

MvnHovANÉKoNs]Ru(cE

HRNICE PARCIT KN

sTÁVA'Ícl srAV oLE 2AMĚŘENI

Wa

ffi

FA

illlilr NoVÉ V0D0R0VNÉ DoPMvl'lí zNAČENl (VDz)

NoVÉ svlst"É ooPMVNÍ zNAlENl (ssz)

sTÁVAJÍcísvlsLÉooPRAVNí zNAčENl (ssz)

I

o
F

P4

E2b

bP
Á

ď

b- ÚPMVY PRo osP

LEGENDA:

@@ KoMUNlKAcE A ZPEVNĚNÉPLocHY (KooRDlNAcE ssz)

l(ooRobtAcE ssz

PoZN.: ZÁffiESí lNŽENÝRsKcH sm V DoI(UMslIAcl slouŽl PoUzE PRo PoTŘEBY

PRo,EKfM' sloTE NÝ PRŮBĚH JE NlíNo PŘED ZAHÁjENÍM SÍAVBY zÁ

PŘtIoMNosn jmNoruvÝcH sPR(vcÚ NECMT VÍrÝť[.
V škov systém

Soul'odnicorr systém
Bpv

JTSK

@ee;orsurr."
WcELÁŘl

TET;

E-UL
wEsm:

&nkov@vq lo$/íJ. PrcM 7
+420 26G 712 ru
Jn.no.pdJ .nl procon.ult.d .lgn
Bw.pGn.ultd lgn

DUR/DSP

@/zo2o

1:25O

JxA4
o17/?02O

ČÍsloPŘÍLoHY

;;

SÍUPEŇ ooKUMElÍIAcE

OATUM

MEŘlÍKo

PočEr FoRÍÁÍÚ

ČÍsloanGzKí

ělslo KoplE

TSK, HL.M, PRAHY, o.s.

PRAHA 18

NÁzEv AxcE

'BBP 60349 VESELSKÁ x BERANoVÝCH.

NÁzEv oBjEKTU

so 100 - KoMuNlMcE A ZPEVNĚNÉ PLocHY
NÁzĚ PŘlLoHY

KooRDlNAČNíWrnEs

PEIR COUFAL

LUKÁŠKULHÁNEK

lNG.oAVID BARTŮŠEK

NVESTOR

illsro sT \B

00Po/É0NÝ PRqJEKIN'

VYPMCOr'AL

KONTROLOVAL



STAV

ti

h

w-215

+

REKNFIKACE

NANAPOJENI

t.dt.

k

ABO
DO

t')

r\-\ -.l- -l-._

b*o

0.0cm

0P4

KCE. -\:r.

PROPUSTKU ON

oce u.{naRnoLl

760/17

/ť

li

8Ť NÁŠ LAp 0'

u,

s oPĚRoU

6

dl. cco

ti

760/328

-4Bl

I

I

I

b.

s JTĚRoU

r
''tr

e

.á

\
\

2.0cm J

Ť
I

I

I

\
{

adl,

\
4r

4

\

é

0oPLry*ť l

***

757 /59

- -ť <r

PLYNULÉ  NAPo,JEN'

a34/13

UMĚLÁ VoDlcí  HtE, at'

PLYNULÉ

/.\!'-ro\7

b.

M

AOe/2

z.dt,

ŘĚŽ 2

Loo

ABo BT NAŠ LAP
Do BET.LoŽE s
eE

oP4 NÁŠ LAP

sTÁV. STAV

ABO 8T
0o BET'LoŽE s

n.

n.

sTÁV' SIAV
r.dl,

8T NÁŠ LAP 6.ocm

ay

c/t

BET
t.

/-\

(o /ffiE
WT .Y


